[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2021
	с. Камень-Рыболов
	№  1064-па

	О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

	В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1. Выделить на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории Ханкайского муниципального округа, специальные места для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно прилагаемому Перечню.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

                                                                       Приложение
                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                               Ханкайского муниципального округа
                                                                         от  16.08.2021 №  1064-па
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения печатных агитационных материалов
	№
избира​тельного участка
	Место расположения

избирательного участка

	Место размещения печатных

агитационных материалов

	2901
	с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 10, здание МБУ «ЦКС» Ханкайского муниципального округа Приморского края
	информационный стенд
пере​кресток улиц

Октябрьская - Ки​рова

	2902
	с. Камень-Рыболов, ул. Пионерская, 8, здание Администрации Ханкайского муниципального округа Приморского края
	информационный стенд
возле дома № 4
ул. Трактовая

	2903
	с. Камень-Рыболов, ул. Некрасова, 4, здание МБУ ДО «ЦДО» с. Камень-Рыболов
	остановочный павильон
район ПЧ-42,
ул. Некрасова, 1

	2904
	с. Камень-Рыболов, ул. Решетникова, 1, здание МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов
	информационный стенд

здание авто​вокзала,
ул. Трактовая, 8

	2905
	с. Астраханка, ул. Березюка, 2, здание МБОУ СОШ № 3  с. Астраханка (центральный вход)
	информационный стенд
зда​ние гостиницы «Елена», ул. Первомайская, 1

	2906
	с. Астраханка, ул. Березюка, 2, здание МБОУ СОШ № 3  с. Астраханка (вход со двора)
	информационный стенд
зда​ние магазина «Кристалл»,
ул. Решетникова, 75

	2907
	с. Камень-Рыболов, ул. Мира, 10, здание МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов
	информационный стенд
зда​ние почты, ул. Каменка, 2а

	2908
	с. Камень-Рыболов, ул. Школьная, 22 «а», здание МБОУ ДО «ДЮСШ»

с. Камень-Рыболов
	остановочный павильон

ул. Ка​линина (гарнизон)

	2909
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, 119, здание общежития № 1 Ханкайского филиала КГБ ПОУ «УАПК»
	информационный стенд

зда​ние магазина «Орхидея», ул. Трактовая, 115а

	2910
	с. Владимиро-Петровка, ул. Молодежная, 9, здание МБУ «ЦКС» Ханкайского муниципального округа Приморского края
	информационный стенд

зда​ние магазина «Адонис», ул. Ленина, 15

	2911
	с. Алексеевка, ул. Школьная, 15а, помещение ФАПа

	информационный стенд
зда​ние СДК,
ул. Цен​тральная, 31

	2912
	с. Новоселище, ул. Школьная, 28, здание МБОУ СОШ № 6 с. Новоселище

	информационный стенд
зда​ние магазина «Миф»
ул. Комсомольская, 74

	2913
	с. Мельгуновка, ул. Школьная, д. 26,  здание МБОУ СОШ № 8 с. Мельгуновка
	информационный стенд

зда​ние ООО «Агро-Дэсун Ханка» ул. Ленинская, 11

	2914
	с. Пархоменко, ул. Центральная, д. 16, здание клуба
	остановочный павильон

ул. Цен​тральная

	2915
	с. Троицкое, ул. Почтовая, д. 13а

здание МБОУ СОШ № 10 с.Троицкое
	информационный стенд
ул. Трактовая, 1, СДК

	2916
	с. Ильинка, ул. Столетия, 1, здание МБУ «ЦКС» Ханкайского муниципального округа Приморского края
	информационный стенд

ул. Столетия, д.11

	2917
	с. Комиссарово, ул. Советская, 16Ж, здание МБОУ СОШ № 9 с. Комиссарово
	информационный стенд

здание магазина
ул. Колхозная, д.11

	2918
	с. Дворянка, ул. Сидельникова, д. 25, кв. 2, помещение ФАПа

	информационный стенд

здание магазина
ул. Сидельникова, д.4

	2919
	с. Октябрьское, Советская, 21, здание МБОУ СОШ № 4   с. Октябрьское

	информационный стенд

здание
территориального отдела,
ул. Советская, д. 24

	2920
	с. Люблино, ул. Центральная, д. 1 А, помещение ФАПа

	информационный стенд

здание магазина
ул. Центральная, д. 5, кв. 2

	2921
	с. Новониколаевка, ул. Жданова, д. 1Б
помещение ФАПа
	информационный стенд

здание магазина
ул. Жданова, д. 22

	2922
	с. Майское, ул. Почтовая, д. 2, здание МБ ДОУ «Детский сад № 2» с. Майское
	информационный стенд

здание магазина «Эконом», ул. Стрельникова, д. 31

	2923
	с. Платоно-Александровское, ул. Ленина, д.  2, помещение административного здания
	доска объявлений
возле магазина «Крона»,
ул. Почтовая, д. 36

	2924
	с. Новокачалинск, ул. Ленина, д. 63А, здание  МБОУ СОШ  № 7 с. Новокачалинск
	информационный стенд
возле отделения связи  ул. Калинина, д. 18/1

	2925
	с. Первомайское, ул. Пушкина, д.1 а, помещение МБОУ СОШ № 12          с. Первомайское
	доска объявлений возле

административного здания

ул. Ленина, д. 25а

	2926
	с. Рассказово, ул. Рабочая, д.16 Б,         помещение ФАПа
	доска объявлений
на перекрёстке
улиц Школьная -Ленина

	2927
	с. Турий Рог, ул. Октябрьская, д. 2А,
помещение МБОУ ООШ № 15 с. Турий Рог
	доска объявлений
возле магазина

ИП Черемнова Т.Я.

пер. Набережный, д.3

	2928
	с. Кировка, ул. Кирова, д. 29Б,                   помещение ФАПа
	доска объявлений
возле магазина «Виктория»

ул. Кирова, д.29 А

___________